
 
 
 
 
 

До   ____________________________ 
 

Врска број: ______________________ 
      (задолжително се наведува бројот на барањето) 

 
 
 

Б А Р А Њ Е 
 

за дополнување на документација 
 
 
 
 

Од  ________________________________________________________________ 
  (име и презиме на физичко лице/назив на правно лице) 

 
 

___________________________________________________________________  
                            (адреса на физичко лице/седиште на право лице) 

 
 
 
Кон барањето ја приложувам следната документација : 
  
 
 

 
 
 
 
 

 
 

Датум и место на поднесување                 Барател/и 
    
 _____________________________                 ___________________ 

 

 

 

 

 


